
 

 

UCHWAŁA NR LXIV/343/23 

RADY GMINY ŁANIĘTA 

z dnia 26 września 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Łanięta na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 

572, 1467, 1688) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239, art. 258, 

art. 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270,1273) Rada Gminy 

Łanięta uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu roku 2023: 

- zwiększa się o kwotę – 2 065 897,14 zł, w tym dochody bieżące o kwotę – 20 518,14 zł a dochody 

majątkowe o kwotę – 2 045 379,00 zł zgodnie z tabelą Nr 1.  

§ 2. Wydatki budżetu roku 2023: 

- zwiększa się o kwotę – 2 160 427,14 zł, w tym: wydatki bieżące o kwotę 77 298,14 zł, a wydatki majątkowe 

o kwotę – 2 083 129,00 zł 

- zmniejsza się o kwotę – 94 530,00 zł, w tym: wydatki bieżące o kwotę 56 780,00 zł a wydatki majątkowe 

o kwotę 37 750,00 zł zgodnie z tabelą Nr 2. Zestawienie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji 

w 2023 roku przestawia tabela Nr 3.                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

§ 3. Plan dochodów i wydatków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

2023 rok przedstawia tabela Nr 4.  

§ 4. Dochody budżetu roku 2023 po dokonanych zmianach stanowią kwotę – 24 749 594,82 zł, w tym:  

- dochody bieżące – 15 351 317,82 zł, 

- dochody majątkowe - 9 398 277,00 zł.  

§ 5. Wydatki budżetu roku 2023 po dokonanych zmianach stanowią kwotę – 30 960 267,28 zł, w tym:  

- wydatki bieżące – 15 313 990,28 zł,  

- wydatki majątkowe – 15 646 277,00 zł.  

§ 6. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu roku 2023 w wysokości – 

6 210 672,46 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów i pożyczek 

w wysokości – 2 663 240,40 zł, nadwyżką z lat ubiegłych w wysokości -3 148 144,44 zł oraz wolnymi środkami 

w wysokości - 399 287,62 zł.  

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 25 czerwca 2024 r.

Poz. 5068



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym województwa 

łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Łanięta 

 

 

Dominik Kruszyński 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5068



Tabela Nr 1 do uchwały Nr LXIV/343/23 

Rady Gminy Łanięta 

z dnia 26 września 2023 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750 
  

Administracja publiczna 144 257,00 0,00 8 998,00 153 255,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 69 100,00 0,00 8 998,00 78 098,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2440 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację 

zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 0,00 0,00 8 998,00 8 998,00 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
2 950 256,16 0,00 5 852,14 2 956 108,30 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75618 

 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 22 873,16 0,00 5 852,14 28 725,30 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym 11 073,16 0,00 5 852,14 16 925,30 

758 
  

Różne rozliczenia 6 032 051,00 0,00 5 668,00 6 037 719,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75801 

 

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 2 288 105,00 0,00 5 668,00 2 293 773,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5068



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 288 105,00 0,00 5 668,00 2 293 773,00 

bieżące razem: 15 330 799,68 0,00 20 518,14 15 351 317,82 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
majątkowe 

750 
  

Administracja publiczna 164 000,00 0,00 45 379,00 209 379,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 164 000,00 0,00 45 379,00 209 379,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6260 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 
69 000,00 0,00 45 379,00 114 379,00 

758 
  

Różne rozliczenia 6 826 300,00 0,00 2 000 000,00 8 826 300,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75816 

 
Wpływy do rozliczenia 6 826 300,00 0,00 2 000 000,00 8 826 300,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
6 826 300,00 0,00 2 000 000,00 8 826 300,00 

majątkowe razem: 7 352 898,00 0,00 2 045 379,00 9 398 277,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 22 683 697,68 0,00 2 065 897,14 24 749 594,82 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5068



Tabela Nr 2 do uchwały Nr LXIV/343/23 

Rady Gminy Łanięta 

z dnia 26 września 2023 r. 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 451 709,92 451 709,92 451 709,92 5 002,65 446 707,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 451 709,92 441 709,92 441 709,92 5 002,65 436 707,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 436 765,92 436 765,92 436 765,92 5 002,65 431 763,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 436 765,92 426 765,92 426 765,92 5 002,65 421 763,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

400 
  

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą 2 189 700,00 1 831 000,00 1 831 000,00 0,00 1 831 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 358 700,00 358 700,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 55 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 450,00 55 450,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 245 150,00 1 831 000,00 1 831 000,00 0,00 1 831 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 414 150,00 414 150,00 0,00 0,00 0,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 

przed zmianą 529 700,00 171 000,00 171 000,00 0,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 358 700,00 358 700,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 55 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 450,00 55 450,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 585 150,00 171 000,00 171 000,00 0,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 414 150,00 414 150,00 0,00 0,00 0,00 

700 
  

Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 333 617,06 273 617,06 273 617,06 0,00 273 617,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -37 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -37 750,00 -37 750,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 295 867,06 273 617,06 273 617,06 0,00 273 617,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 250,00 22 250,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 257 617,06 197 617,06 197 617,06 0,00 197 617,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -37 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -37 750,00 -37 750,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 219 867,06 197 617,06 197 617,06 0,00 197 617,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 250,00 22 250,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja publiczna 

przed zmianą 4 810 986,00 3 050 986,00 2 915 986,00 2 128 327,00 787 659,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 1 760 000,00 1 760 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 999 677,00 11 998,00 11 998,00 0,00 11 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 987 679,00 1 987 679,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 807 663,00 3 059 984,00 2 924 984,00 2 125 327,00 799 657,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 3 747 679,00 3 747 679,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

 

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 4 207 525,00 2 447 525,00 2 444 525,00 1 813 492,00 631 033,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 1 760 000,00 1 760 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 996 677,00 8 998,00 8 998,00 0,00 8 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 987 679,00 1 987 679,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 204 202,00 2 456 523,00 2 453 523,00 1 813 492,00 640 031,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 747 679,00 3 747 679,00 0,00 0,00 0,00 

 
75075 

 

Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 66 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 69 000,00 69 000,00 69 000,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5068



 
75095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 299 434,00 299 434,00 267 434,00 224 400,00 43 034,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 296 434,00 296 434,00 264 434,00 221 400,00 43 034,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 4 742 541,00 4 321 541,00 4 136 961,00 3 369 855,00 767 106,00 45 000,00 139 580,00 0,00 0,00 0,00 421 000,00 421 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -35 780,00 -35 780,00 -33 610,00 -31 960,00 -1 650,00 0,00 -2 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 41 448,00 41 448,00 39 278,00 26 800,00 12 478,00 0,00 2 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 748 209,00 4 327 209,00 4 142 629,00 3 364 695,00 777 934,00 45 000,00 139 580,00 0,00 0,00 0,00 421 000,00 421 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 3 241 930,00 2 820 930,00 2 730 097,00 2 378 674,00 351 423,00 0,00 90 833,00 0,00 0,00 0,00 421 000,00 421 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 668,00 5 668,00 5 668,00 0,00 5 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 247 598,00 2 826 598,00 2 735 765,00 2 378 674,00 357 091,00 0,00 90 833,00 0,00 0,00 0,00 421 000,00 421 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola 

przed zmianą 785 177,00 785 177,00 717 427,00 621 524,00 95 903,00 45 000,00 22 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 780,00 35 780,00 33 610,00 26 800,00 6 810,00 0,00 2 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 820 957,00 820 957,00 751 037,00 648 324,00 102 713,00 45 000,00 24 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80149 

 

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w 

przedszkolach, 

oddziałach 

przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i 

innych formach 

wychowania 

przedszkolnego 

przed zmianą 99 329,00 99 329,00 93 499,00 90 999,00 2 500,00 0,00 5 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -35 780,00 -35 780,00 -33 610,00 -31 960,00 -1 650,00 0,00 -2 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 63 549,00 63 549,00 59 889,00 59 039,00 850,00 0,00 3 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 

przed zmianą 54 250,16 54 250,16 54 250,16 20 000,00 34 250,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 852,14 5 852,14 5 852,14 0,00 5 852,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60 102,30 60 102,30 60 102,30 20 000,00 40 102,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85154 

 

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą 48 073,16 48 073,16 48 073,16 20 000,00 28 073,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 852,14 5 852,14 5 852,14 0,00 5 852,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 53 925,30 53 925,30 53 925,30 20 000,00 33 925,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 1 714 674,60 1 453 076,60 1 453 076,60 102 738,00 1 350 338,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 261 598,00 261 598,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 48 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 762 674,60 1 471 076,60 1 471 076,60 102 738,00 1 368 338,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 291 598,00 291 598,00 0,00 0,00 0,00 

 
90001 

 

Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 

przed zmianą 637 604,00 376 006,00 376 006,00 0,00 376 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 261 598,00 261 598,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 667 604,00 376 006,00 376 006,00 0,00 376 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 291 598,00 291 598,00 0,00 0,00 0,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 103 000,00 103 000,00 103 000,00 0,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 3 069 600,00 500 000,00 128 000,00 0,00 128 000,00 372 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 569 600,00 2 569 600,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 061 600,00 492 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 372 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 569 600,00 2 569 600,00 0,00 0,00 0,00 

 
92120 

 

Ochrona zabytków i 

opieka nad zabytkami 

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 28 894 370,14 15 293 472,14 12 908 409,14 6 247 735,65 6 660 673,49 477 200,00 1 887 863,00 0,00 0,00 20 000,00 13 600 898,00 13 600 898,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -94 530,00 -56 780,00 -54 610,00 -34 960,00 -19 650,00 0,00 -2 170,00 0,00 0,00 0,00 -37 750,00 -37 750,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 160 427,14 77 298,14 75 128,14 26 800,00 48 328,14 0,00 2 170,00 0,00 0,00 0,00 2 083 129,00 2 083 129,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 960 267,28 15 313 990,28 12 928 927,28 6 239 575,65 6 689 351,63 477 200,00 1 887 863,00 0,00 0,00 20 000,00 15 646 277,00 15 646 277,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5068



Tabela Nr 3 do uchwały Nr LXIV/343/23 

Rady Gminy Łanięta 

z dnia 26 września 2023 r. 

Zestawienie zadań inwestycyjnych do realizacji w 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 10 000,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 10 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

   
Zakup altany 10 000,00 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 414 150,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 414 150,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 294 150,00 

   
Modernizacja sieci wodociągowej 254 150,00 

   
Montaż instalacji fotowoltaicznej dla stacji uzdatniania wody Anielin-

Pomarzany 40 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 

   
Zakup agregatu prądotwórczego  wraz z podłączeniem do instalacji 120 000,00 

600 
  

Transport i łączność 8 170 000,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 8 170 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 170 000,00 

   
Modernizacja dróg dojazdowych do pól 1 600 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej nr 102287E w miejscowości Suchodębie 90 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej nr 102287E w miejscowości Suchodębie - Etap II 90 000,00 

   
Przebudowa dróg gminnych na terenie gminy Łanięta 5 570 000,00 

   
Remont drogi dojazdowej do gruntów rolnych Nr 102281E w miejscowości 

Łanięta 820 000,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 22 250,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 22 250,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 250,00 

   
Remont i rozbudowa budynku na działce Nr 31 w miejscowości Juków 22 250,00 

750 
  

Administracja publiczna 3 747 679,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 747 679,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 321 750,00 

   
Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej im.Kornela 

Makuszyńskiego w Łaniętach 750 000,00 

   
Budowa garażu na działce nr 195/1 przy Urzędzie Gminy 300 000,00 

   
Modernizacja budynku Urzędu Gminy wraz z dostosowaniem do potrzeb osób 
niepełnosprawnych 30 750,00 

   
Rozbudowa budynków pod adresami Łanięta 16 i Juków 2B 2 241 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 425 929,00 

   
Zakup samochodu elektrycznego wraz z punktem do ładowania pojazdów 310 000,00 

   
Zakup sprężarki do uzupełniania powietrza w butlach do aparatów ochrony 

dróg oddechowych 45 929,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5068



   
Zakup zestawu hydraulicznych narzędzi ratowniczych 70 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 421 000,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 421 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 421 000,00 

   
Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej im.Kornela 

Makuszyńskiego w Łaniętach 0,00 

   
Modernizacja oświetlenia w budynku Szkoły Podstwowej im.Kornela 
Makuszyńskiego w Łaniętach 100 000,00 

   
Odnowienie elewacji budynku Szkoły Podstawowej im.Kornela 

Makuszyńskiego w Łaniętach 200 000,00 

   
Przebudowa sali lekcyjnej w Szkole Podstwowej im.K.Makuszyńskiego w 

Łaniętach ze zmianą sposobu użytkowania 80 000,00 

   
Wykonanie systemu monitoringu wizyjnego dla Szkoły Podstwowej 
im.K.Makuszyńskiego w Łaniętach 41 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 291 598,00 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 291 598,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 291 598,00 

   
Modernizacja sieci kanalizacyjnej 266 598,00 

   
Montaż instalacji fotowotaicznej dla oczyszczalni ścieków w Łaniętach 25 000,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 569 600,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 569 600,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 474 600,00 

   
Budowa kompleksu GOKiS 0,00 

   
Instalacja OZE w świetlicach wiejskich Gminy Łanięta 221 000,00 

   
Modernizacja budynku w Łanietach nr 15E z dostosowaniem dla osób 

niepełnosprawnych z  przeznaczeniem na świetlicę środowiskową 125 600,00 

   
Modernizacja świetlicy wiejskiej w Witoldowie wraz z budową placu zabaw 420 000,00 

   
Montaż instalacji fotowoltaicznej dla świetlicy wiejskiej w Suchodębiu 68 000,00 

   
Remont i rozbudowa świetlicy wiejskiej w Klonowcu Wielkim 1 610 000,00 

   
Wykonanie systemu monitoringu wizyjnego dla świetlicy wiejskiej w 
Klonowcu Wielkim 30 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 95 000,00 

   
Zakup  ogrodowej altany z grillem  - Klonowy zakątek w Gminie Łanięta 30 000,00 

   
Zakup wyposażenia kuchni dla świetlicy wiejskiej w Klonowcu Wielkim 65 000,00 

  
Razem 15 646 277,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5068



Tabela Nr 4 do uchwały Nr LXIV/343/23 

Rady Gminy Łanięta 

z dnia 26 września 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 2023 rok 

I. Dochody  

Dz.  Rozdz.  § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758 Różne rozliczenia 6 826 300,00 +2 000 000,00 8 826 300,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 6 826 300,00 +2 000 000,00 8 826 300,00 

 6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID – 19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem COVID - 19  

6 826 300,00 +2 000 000,00 8 826 300,00 

RAZEM: 6 826 300,00 +2 000 000,00 8 826 300,00 

II.  Wydatki  

Dz.  Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 Transport i łączność 4 989 500,00 x 4 989 500,00 

 60016  Drogi publiczne i gminne 4 989 500,00 x 4 989 500,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  4 989 500,00 x 4 989 500,00 

 Przebudowa dróg gminnych na terenie gminy Łanięta 4 989 500,00 x 4 989 500,00 

750 Administracja publiczna x +2 000 000,00 2 000 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) X +2 000 000,00  2 000 000,00  

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  X +2 000 000,00 2 000 000,00  

 Rozbudowa budynków pod adresami Łanięta 16 i Juków 2B x +2 000 000,00 2 000 000,00  

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 836 800,00 x 1 836 800,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 836 800,00 x 1 836 800,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1 836 800,00 x 1 836 800,00 

 Remont i rozbudowa świetlicy wiejskiej w Klonowcu Wielkim 1 484 000,00 x 1 484 000,00 

 Modernizacja świetlicy wiejskiej w Witoldowie wraz z budową placu 

zabaw 
352 800,00 x 352 800,00 

RAZEM: 6 826 300,00 +2 000 000,00 8 826 300,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5068


		2024-06-25T14:50:37+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




